所　　　　　属 役　職 氏　　　名 備　　　　考

1 瀬戸市 市長 増岡　錦也 様
随行者
健康福祉部長　吉田　光男　様

2 尾張旭市 市長 水野　義則 様
随行者
健康福祉部長　若杉　浩二　様

3 豊明市 市長 石川　英明 様

代理出席
健康福祉部長　原田　一也　様
随行者
高齢者福祉課長　藤井　和久　様

4 日進市 市長 萩野　幸三 様
代理出席
市民生活部参事　浅井　金敏　様

5 長久手市 市長 吉田　一平 様

代理出席
福祉部長　山下　幸信　様
（随行者）
長寿課長　水野　敬久　様

6 東郷町 町長 川瀬　雅喜 様
代理出席
健康部長　野々山 睦憲　様

7 瀬戸旭医師会 会長 黒江幸四郎 様
（随行者）
事務次長　吉村　敏史　様

8 東名古屋医師会 会長 笹本　基秀 様

9 瀬戸歯科医師会 会長 山中　武男 様

10 尾張旭市歯科医師会 会長 山田　響介 様

11 愛豊歯科医師会 会長 石井　　学 様

12 瀬戸旭長久手薬剤師会 会長 古川　信良 様

13 日進東郷豊明薬剤師会 会長 森　　道成 様

14 公立陶生病院 院長 酒井　和好 様

15 医療法人青山病院 院長 青山　弘彦 様

16 瀬戸地域産業保健センター 幹事 青山　貴彦 様

17 瀬戸市社会福祉協議会 会長 大澤　信也 様 欠席

18 豊明市社会福祉協議会 会長 辰野　勝五 様

19 尾張旭市民生委員児童委員協議会 会長 松原　　隆 様
代理出席
副会長　秋田　誠三　様

20 日進市民生委員児童委員協議会 連絡会長 鈴木　絹子 様

21 介護老人福祉施設　愛知たいようの杜 総施設長 鈴木　大地 様

22 児童福祉施設　中日青葉学園 学園長 松田　正憲 様

23 障害者支援施設　ゆたか苑 施設長 平野　雅紀 様

24 愛知県食品衛生協会瀬戸支部 支部長 加藤　釟男 様 欠席

25 尾張旭市地域婦人団体連絡協議会 参与 田中　悦子 様

26 東郷町食生活改善推進員グループ 会長 藤井　善子 様

27
豊明市小中学校長会
（豊明市立豊明中学校長）

会長 圓山　宏行 様 欠席

28
日進市小中学校長会
（日進市立西小学校長）

会長 武田　立史 様

29 瀬戸警察署 署長 安藤　定一 様 欠席

30 愛知警察署 署長 宇佐美孝一 様 欠席

　　◇平成26年度 第2回尾張東部圏域保健医療福祉推進会議出席者名簿